

# Borgogno Barbera d'Alba

Italia / Piemonte / Alba



Borgogno betraktes som ett av dynastiene i Barolo. Det historiske vinhuset er en av tradisjonalistene. Vingården ble først grunnlagt i 1761 og Borgogno eier 20 hektar i Barolos beste områder. Vinhuset har et Barolo-bibliotek med viner helt tilbake til før annen verdenskrig, og fortsetter også i dag å spare beholdning i sine kjellere fra de aller beste årgangene. I 2008 ble Borgogno kjøpt opp av den mektige Farinetti-familien, og det er Andrea Farinetti som har vært sjefsvinmaker her siden 2012. Andrea har allerede utrettet store ting for vineriet, og tross sin unge alder (f. 1990) har han overraskende mange innovative og spennende idéer som er med på å riste i grunnvollene til tradisjonelle Barolo.

Barberaen til denne vinen dyrkes i kalkrik leirholdig jord i åssider som ligger mellom 250 - 300 meter over havet i vinmarkene Liste og Crosia ved Alba.

<b>Type</b>	Rødvin
<b>Klassifikasjon</b>	DOC Barbera d'Alba Superiore
<b>Produsent</b>	Giacomo Borgogno & Figli
<b>Årgang</b>	2022
<b>Druetyper</b>	100% Barbera
<b>Vinifikasjon</b>	Tradisjonell vinifikasjon.
<b>Lagring</b>	Deler av vinen lagres på ståltank og resten på slovenske eikefat i 10 måneder før de blandes sammen og får ytterlige 6 måneder hvile på flaske før lansering.
<b>Analyse</b>	Alkohol: 14,0 %      Sukker: 1,9 g/l      Syre: 7,2 g/l
<b>Holdbarhet</b>	Konsumklar men kan lagres i opp til 4 år.
<b>Karakteristikk</b>	Dyp rubinrød farge. Frisk aroma med fremtredende preg av mørke bær, kirsebær og blomster. Saftig og syrlig vin med lekker frukt, flott balanse og lang ettersmak.
<b>Serveringstemperatur</b>	16-18° C
<b>Passer til</b>	Ypperlig til de fleste retter av oksekjøtt og hamler fint opp med tomatbaserte sauser, sopp og blåmuggost. Utmerket også til skrei og hvitt kjøtt.
<b>Webside</b>	www.borgogno.com

Høyoppløselig bilde



<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
3 L	1825407	4199295	kr. 1 419,90
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>Vectura nr</b>	
1			

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:  
 · <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

**SOLERA**  
 BEVERAGE GROUP  
*Drink for every moment*